СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДA ФАТЕЖA

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 марта 2016 года № 10

«Об Отчете главы города Фатежа о результатах своей деятельности и деятельности Администрации города
Фатежа за 2015 год»

 Заслушав и обсудив представленный главой города Фатежа Отчёт о результатах своей деятельности и
деятельности Администрации города Фатежа за 2015 год, в том числе о решении вопросов, поставленных
Собранием депутатов города Фатежа, в соответствии со статьями 35,36 Федерального закона от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание
депутатов города Фатежа решило:

1. Утвердить Отчёт главы города Фатежа о результатах своей деятельности и деятельности Администрации
города Фатежа.

2. Признать деятельность главы города Фатежа и деятельность Администрации города Фатежа за 2015 год, в том
числе по решению вопросов, поставленных Собранием депутатов города Фатежа удовлетворительной.

3. Отметить в деятельности  главы города Фатежа  положительные итоги в исполнении полномочий по решению
вопросов местного значения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов города Фатежа.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте.

Председатель Собрания депутатов

города Фатежа  А. А. Евсюкова

Глава муниципального образования

г. Фатеж А. И. Коклин